
Organizace třídních schůzek 6. 1. 2022 
 

Vzhledem k podmínkám, za kterých se mohou třídní schůzky konat prezenčním 

způsobem, dochází k upřesnění podmínek takovým to způsobem: 

1. třídních schůzek se může zúčastnit pouze jeden zákonný zástupce žáka; 

2. třídy s více žáky jsou rozděleny do dvou skupin; 

3. po celou dobu pobytu ve vnitřních prostorech školy je potřeba mít nasazen 

ochranný prostředek dýchacích cest (respirátor FFP2). 

 

Rozdělení tříd 

Třída 
Počet 

žáků 
Třídní učitel 

Zač. 

16:00 

Zač. 

16:30 
Učebna 

1.EA 20 Mgr. Cnota Tomáš CELÁ   316 

1.EB 20 PhDr. Čegan Petr CELÁ   308 

1.EZ 19 Ing. Hynečková Blanka   CELÁ 107 

1.MA 25 Ing. Carbolová Miroslava A-K L-Ž 106 

1.MB 25 Mgr. Bastlová Jana A-K L-Ž 108 

1.NE 17 Ing. Hynečková Blanka CELÁ   107 

1.OP 19 Ing. Kosová Elen CELÁ   104 

2.EA 21 Mgr. Titzová Eva A-K L-Ž 217 

2.EB 23 Mgr. Hrabcová Šárka A-K L-Ž 210 

2.EZ 25 Mgr. Lukeš Pavel A-R S-Ž 309 

2.MA 30 Mgr. Kaňáková Marcela A-K L-Ž 110 

2.MB 29 Ing. Nováková Andrea A-K L-Ž 313 

2.NE 19 Mgr. Výtisková Olga CELÁ   307 

2.OP 20 Mgr. Krupová Marcela CELÁ   205 

3.EA 28 Mgr. Mácha Miroslav EA EZ 116 

3.EB 21 Ing. Vylegala Pavel A-K L-Ž 315 

3.MA 28 Mgr. Hartmann Tomáš A-K L-Ž 204 

3.MB 29 Mgr. Zdražilová Pavla A-M N-Ž 206 

3.OP 27 Mgr. Levická Milena A-M N-Ž 305 

4.MA 22 Mgr. Dúbravová Ladislava A-K L-Ž 306 

4.MB 20 Mgr. Koudelková Kateřina CELÁ   120 

4.OP 29 Mgr. Brožáková Petra, PhD. A-K L-Ž 220 

      

Rozhodující pro určení skupiny je příjmení žáka. 
Pro třídu 3.EA platí: EA - Elektrikář silnoproud, EZ - Elektromechanik pro zařízení a přístroje 



Bližší podmínky pro konání třídních schůzek naleznete na: 

https://www.edu.cz/covid-19/faq-covid-19/#51--t%C5%99%C3%ADdn%C3%AD-

sch%C5%AFzky- 

 

PŘEDEM DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI A RESPEKTOVÁNÍ 

PODMÍNEK 

Třídní schůzky a jiné akce školy pořádané pro veřejnost (např. dny otevřených dveří) 

 Třídní schůzky jsou svým charakterem posuzovány jako veřejné nebo soukromé akce, při 

nichž dochází ke kumulaci osob na jednom místě, jako jsou zejména spolkové, sportovní, 

kulturní apod. a řídí se tedy podle bodu 14 mimořádného opatření. 

 V případě, že se třídních schůzek najednou (v jedné místnosti) účastní více než 20 osob, 

je nezbytné, aby se tyto osoby prokázaly jednou z podmínek. 

 Organizátor akce, v tomto případě škola, má pak obecně povinnost kontrolovat splnění 

podmínek a osobám účastnícím se této akce je stanovena povinnost prokázat se splněním 

podmínek. 
 

https://www.edu.cz/covid-19/faq-covid-19/#51--t%C5%99%C3%ADdn%C3%AD-sch%C5%AFzky-
https://www.edu.cz/covid-19/faq-covid-19/#51--t%C5%99%C3%ADdn%C3%AD-sch%C5%AFzky-
https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/obchod-sluzby-od-03-01-2022.pdf
https://www.edu.cz/covid-19/faq-covid-19/#podminky-pro-vstup

